
ZARZĄDZENIE NR 93.2021 

WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 98.2016 Wójta Gminy Stromiec z 

dnia 05 grudnia 2016 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego. 
 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym  (Dz.U. 2020.1856 t.j.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1.1. W celu zapewnienia ciągłości pracy komórek organizacyjnych w Urzędzie Gminy 

Stromiec, oraz zmianą na stanowisku Komendanta Gminnego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych ulega zmianie skład osobowy Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

2. Imienny wykaz członków Gminnego Zespołu Zarzadzania Kryzysowego stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             Wójt 

        /-/ Krzysztof Stykowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 93.2021 

Wójta Gminy Stromiec 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

Stromiec, dnia 24 listopada 2021 r. 

 

IMIENNY SKŁAD 

GMINNEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

 

1. Przewodniczący GZZK - Wójt Gminy Stromiec Krzysztof Stykowski 

2. Z-ca Przewodniczącego GZZK –  

- Sekretarz Gminy Dariusz Gołębiowski 

3. Członkowie: 

-Skarbnik Gminy; 

Elżbieta Zamkowska  
- Kierownik Referatu Administracyjno-Organizacyjnego; 

Agnieszka Jedlikowska  

- Nadleśniczy Nadleśnictwa Dobieszyn; 

Paweł Sułkowski  

- Komendant Gminy Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Stromcu; 

Grzegorz Górka 

- Dyrektor Samodzielnego Publicznego ZOZ w Stromcu; 

Iwona Baran - Szymańska 

-Lekarz Weterynarii w Stromcu; 

Monika Cieślak 

- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stromcu; 

Jolanta Róg 

- Pracownik Urzędu Gminy ds. działalności gospodarczej i obsługi 

  rady gminy;  

Barbara Kamińska 

- Pracownik Urzędu Gminy ds. gospodarki przestrzennej 

 i zamówień publicznych; 

Izabela Chlebna 

- Pracownik Urzędu Gminy ds. inwestycji, dróg i zamówień publicznych; 

Rafał Bernaciak 

- Pracownik Urzędu Gminy ds. ochrony środowiska i rolnictwa; 

Barbara Ziółkowska 

- Pracownik ds. obronnych i zarządzania kryzysowego; 

Dariusz Jasik 
 

               Wójt 

         /-/ Krzysztof Stykowski 


